Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2021 № 1291

О признании утратившим силу постановления мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области

от 08.06.2021 № 911 «О внесении изменений в постановление мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области от 08.09.2016 № 2755 «Об утверждении реестра муниципальных

услуг, предоставляемых в муниципальном образовании «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области от 08.06.2021 № 911 «О внесении изменений в постановление мэрии

города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области от 08.09.2016 № 2755 «Об утверждении реестра

муниципальных услуг, предоставляемых в муниципальном образовании

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Мэр города                                А.С. Головатый